Jacobus de Dijepenbeke de Erpe hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure de Busco (dg: quam Theodericus Writer de Vechel promiserat se daturum dicto Jacobo hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradendam) solvendam hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradendam ex bonis sitis in parochia de Vechel in loco dicto Hezellaer

atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum sitis venditam sibi a Theoderico Winter de Vechel prout in litteris hereditarie vendidit Gheerlaco de Erpe filio quondam Luce de Erpe supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Dordrecht datum secunda post nativitatis Domini.

BP 1179 p 526v 04 ma 30-12-1392.

Johannes zv Rutgherus van den Stadeacker verkocht aan Nicholaus zv Hubertus van Ghemert een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Waderle en Wedert, die voornoemde Nicholaus met Lichtmis aan hem moet leveren, gaande uit een stuk land, gnd dat Loeke, in Waderle, tussen Henricus Bathen enerzijds en erfgoed van de kerk van Waderle anderzijds.

Johannes filius Rutgheri van den Stadeacker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Waderle et de Wedert quam (dg: se solvendam habere dicebat purificationis) quam Nicholaus filius Huberti de Ghemert sibi solvere tenetur hereditarie purificationis ex pecia terre dicta dat Loeke sita in parochia de Waderle inter hereditatem Henrici Bathen ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Waderle ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Nicholao promittens warandiam et obligationem in dicta paccione deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 526v 05 ma 30-12-1392.

Arnoldus van der Hagen ev Margareta dvw Heijmericus van den Velde verkocht aan Theodericus zv Henricus Glorien soen van Erpe (1) de helft in 3 stukken land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd die Voert, tussen Johannes van der Hezeacker enerzijds en wijlen Leonius van den Waude anderzijds, met de helft van de sloot richting voornoemde Johannes en met zijn recht in de sloot richting wijlen voornoemde Leonius, (2) een stukje beemd, in Sint-Oedenrode, tussen voornoemde Johannes van den Hezeacker enerzijds en Johannes van den Espendonc anderzijds, met de helft van de sloot richting voornoemde Johannes van den Hezeacker, belast met 2 mud gerst, 1½ lopen gerst, maat van Sint-Oedenrode, ½ oude groot en 1/8 vracht tiendhooi.

Arnoldus van der Hagen (dg: medietatem) maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Heijmerici van den Velde medietatem ad se spectantem in tribus peciis terre sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum die Voert (dg: sitis) inter hereditatem Johannis van der Hezeacker ex uno et inter hereditatem que fuerat quondam Leonii van den Waude ex alio cum medietate fossati siti versus dictam hereditatem dicti Johannis et cum toto jure sibi competente in fossato sito versus hereditatem dicti quondam Leonii atque particulam prati sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti Johannis van den Hezeacker ex uno et inter hereditatem Johannis van den E[s]pendonc ex alio cum medietate fossati versus hereditatem dicti Johannis van den Hezeacker siti (dg: in) ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio (dg: ?quond) Henrici (dg: Glorie) Glorien soen de Erpe promittens warandiam et obligationem deponere (dg: #.... exceptis# exceptis .. duobus modiis ordeï et una et dimidia lopinata ordeï mensure de Rode inde solvendis testes Sijmon et Vere datum secunda post nativitatis Domini dimidio antiquo grosso et octava parte unius feni plaustrati {in margine sinistra:} #feni# decimalis inde solvendis) #duobus modiis ordeï et una et dimidia lopinata ordeï mensure de Rode et dimidio antiquo grosso et octava parte unius plaustrati feni decimalis#. Testes Sijmon et Vere datum ut supra.

BP 1179 p 526v 06 ma 30-12-1392.

Willelmus van Hamvelt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Hamvelt prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 526v 07 ma 30-12-1392.

Lucas van de Kelder verkocht aan Johannes zvw Henricus van Ghisenrode (1) $\frac{1}{4}$ deel van een beemd gnd den Hoernoc, in Aalst, ter plaatse gnd Egenrode, tussen het water gnd die Tongereep enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk land, in Aalst, ter plaatse gnd dat Rullen, tussen Aleijdis van den Water enerzijds en Johannes Bruijn Ridder anderzijds.

Lucas de Penu quartam (dg: p) partem #ad se spectantem# cuiusdam prati dicti den Hoernoc siti in parochia de Aelst ad locum dictum Egenrode inter aquam dictam die Tongereep ex uno et inter communitatem ex alio atque (dg: ... sexta) peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto dat Rullen inter hereditatem Aleijdis van den Water ex uno et hereditatem Johannis Bruijn Ridder ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Henrici de Ghisenrode #Ghisenrode# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Vere datum supra.

1179 mf8 F 10 p. 527.

Secunda post nativitatis Domini: maandag 30-12-1392.

in profesto circumcisionis Domini: dinsdag 31-12-1392.

BP 1179 p 527r 01 ma 30-12-1392.

Heijmericus gnd Groije en zijn vrouw Agnes dv Theodericus van der Wagen verkochten aan mr Henricus zvw Reijmboldus van Hedel snijder een huis en erf van wijlen hr Arnoldus van Wesel priester, in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen erfgoed van wijlen Wolterus van Os steenbakker enerzijds en erfgoed van wijlen Godefridus gnd van Alphen wever anderzijds, aan Johannes zv Nicholaus Scilder verkocht door Vastradus gnd Vastradet zvw Johannes van Berkel, van welk huis en erf voornoemde Nicholaus Scilder tbv voornoemde Heijmericus en Agnes afstand⁴⁴ had gedaan. Belast met een b-erfcijns van 5 pond geld aan voornoemde Nicholaus Scilder.

Heijmericus dictus Groije maritus (dg: et tutor) legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie Theoderici van der Wagen #[et dicta Agnes cum eodem] tamquam cum tutore# domum et aream quondam domini Arnoldi de Wesel presbitri sitam in Busco in vico (dg: dicto) grumellatorum inter hereditatem quondam Wo[lteri] de Os pannicide ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi dicti de Alphen textoris ex alio venditam Johanni filio Nicholai Scilder a Vastrado dicto Vastradet filio quondam Johannis de Berkel prout in litteris et super qua domo et area dictus Nicholaus Scilder ad opus dicatorum Heijmerici et Agnetis renunciaverat prout in aliis litteris hereditarie vendiderunt magistro Henrico filio quondam Reijmbo[ldi] #de Hedel sartori# supportaverunt cum dictis litteris et jure sibi virtute dictam literarum in dicto domo et area competente promittentes cum¹ ratam servare et obligationem ex parte #dicti Heijmerici# (dg: eorum) deponere excepto hereditario censu quinque librarum monete dicto Nicholao Scilder inde solvendo. Testes Sijmon et Aggere datum secunda post nativitatis (dg: Johannis) Domini.